
,AP.M.H. Sanřtárni oddělovací stěny 
Koupelnové radřátory 

ZÁRUČNÍ LIST 
NA 

KOUPELNOVÉ RADIÁTORY 

Typ radiátoru: Datum vyskladnění: __________ _ 

Prodejna: Datum prodeje: __________ _ 

Číslo dokladu o prodeji: _______________________ _ 

Razítko prodejny: 

Záruční podmínky: 

Výrobce poskytuje záruku na těsnost a povrchovou úpravu koupelnových radiátorů umístněných v 
teplovodních soustavách 5 let ode dne prodeje výrobcem. Záruka je platná pouze v případě řádně 
vyplněného záručního listu. Práva odpovědnosti za vady věci, pro které platí záruční doba, zaniknou, 
nebyla-li uplatněna v záruční době. Běh záruční doby se prodlužuje o dobu, po kterou byl výrobek v 
reklamačním řízení v případě, že je reklamace uznána jako oprávněná. 
Zákazník je povinen uplatnit záruku u prodávajícího, uvedeného v záručním listu. 
Záruční list a doklad o koupi výrobku pečlivě uschovejte po celou dobu platnosti záruky. 
Při reklamačním řízení od Vás bude požadován originál těchto dokladů. 

Záruka se nevztahuje na: 
-závady, vzniklé dopravou, manipulací a skladováním
-závady, vzniklé neodbornou instalací
-závady, vzniklé nesprávným používáním nebo údržbou
-mechanické či jiné poškození výrobku v rámci neočekávané situace (např. požár)
-závady, vzniklé užitím výrobku v nesprávných nebo extrémních podmínkách

Pečlivě zkontrolujte Vámi zakoupené zboží, zvláště pak, zda se shoduje objednávka s dodávkou, zda je 
zboží kompletní a zda zakoupený výrobek není mechanicky poškozen a to do 2 pracovních dnů od 
převzetí dodávky. Na reklamaci po tomto termínu spojené s mechanickým poškozením, kompletností 
výrobku a shodou dodaného výrobku s objednaným nebude možné brát zřetel. 
U elektrických topných tyčí dodržujte doporučený výkon, při nedodržení tohoto výkonu nebude reklamace 
uznána. 

Doporučení: 
Záruční list a doklad o koupi výrobku (příp. jeho odborné instalaci) pečlivě uschovejte po celou dobu 
platnosti záruky. Při reklamačním řízení od Vás bude požadován originál těchto dokladů! 

P.MH.-lnvest & Trade spol sr.o. 
Pf-ísečná 556 
381 01 Český Krumlov 

IČ: 15771067 
DIČ: CZ15771067 

www.pmh-co.cz 
Email:info@pmh-co.cz 
Tel.: 00420 380 711 237  

Raiffeisenbank a.s., BIC(SWIFT): RZBCCZPP 
EUR:5002208844/5500-IBAN:CZ1055000000005002208844 
CZK:5002209900/5500-IBAN:CZ1655000000005002209900  

Společnost je zapsaná v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka I 094 




